
ZARZĄDZENIE NR 165/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2019 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 
2354 i 2500 oraz z 2019 r. poz. 303, 326 i 534) oraz § 18 pkt 1 Uchwały Nr III/67/19 Rady 
Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu Miasta na 2019 rok (Dz. Urz. 
Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 784) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2019 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 23/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 stycznia 2019 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2019 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 58/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 65/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 89/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 20 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 93/19 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 lutego 2019 r., Zarządzenie Nr 94/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 
2019 r., Zarządzenie Nr 130/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 marca 2019 r., 
Zarządzenie Nr 132/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 marca 2019 r., Zarządzenie 
Nr 139/19 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 141/19 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 148/19 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 15 kwietnia 2019 r.,Zarządzenie Nr 154/19 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 17 kwietnia 2019 r., Zarządzenie Nr 161/19 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 25 kwietnia 2019 r), wprowadzam zmiany w załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy 
Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom/ 
Kierownikom Wydziałów/Biur wymienionych w załączniku Nr 2 do Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 30935FEC-8230-4A89-84B5-FA576D029120. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60004 Lokalny transport 
zbiorowy

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -28 000,00 -28 000,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 28 000,00 28 000,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

630 Turystyka - - - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki

- - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

710 Działalność usługowa 31 385,00 - - - - 31 385,00 - - -

71012 Zadania z zakresu 
geodezji i kartografii

31 385,00 - - - - 31 385,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

31 385,00 - - - - 31 385,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

-35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -18 000,00 -18 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 80,00 80,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

-80,00 -80,00 - - - - - - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

38 500,00 38 500,00 - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

- - - - - - - - -

4050 Uposażenia żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy

-27 683,00 - - - - - -27 683,00 - -

4060 Inne należności żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń

27 683,00 - - - - - 27 683,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i 
ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności

8 600,00 - - - - - 8 600,00 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -8 600,00 - - - - - -8 600,00 - -

Sygnatura: 80010065407062409102

ZMIANY WYDATKÓW NA 2019 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 165/19

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

Id: 30935FEC-8230-4A89-84B5-FA576D029120. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

75416 Straż gminna (miejska) 38 500,00 38 500,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

38 500,00 38 500,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -3 656 410,00 -3 606 410,00 - - - -50 000,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -3 656 410,00 -3 606 410,00 - - - -50 000,00 - - -

4810 Rezerwy -3 656 410,00 -3 606 410,00 - - - -50 000,00 - - -

801 Oświata i wychowanie 3 361 726,00 2 723 207,00 - - - 638 519,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -419 131,00 -419 131,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

100 724,00 100 724,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

2 126,00 2 126,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 560,00 1 560,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 7 190,00 7 190,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 114,00 114,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -330 845,00 -330 845,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

219 445,00 - - - - 219 445,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

200 000,00 - - - - 200 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 21 845,00 - - - - 21 845,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

-2 400,00 - - - - -2 400,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 920 325,00 920 325,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

777 689,00 777 689,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-27 563,00 -27 563,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 130 999,00 130 999,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

18 626,00 18 626,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 134,00 134,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

20 440,00 20 440,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 2 062 865,00 2 062 865,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 747 595,00 1 747 595,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

5 011,00 5 011,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 272 878,00 272 878,00 - - - - - - -

Sygnatura: 80020065407062409102

Id: 30935FEC-8230-4A89-84B5-FA576D029120. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

38 581,00 38 581,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -1 200,00 -1 200,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 11 700,00 11 700,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -11 700,00 -11 700,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - - - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 174 962,00 174 962,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

20 865,00 20 865,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 586,00 3 586,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

511,00 511,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja 142 948,00 142 948,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

94 320,00 94 320,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-4 398,00 -4 398,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 18 018,00 18 018,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

3 648,00 3 648,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 360,00 5 360,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4260 Zakup energii - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 26 000,00 26 000,00 - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne 17 111,00 - - - - 17 111,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

17 111,00 - - - - 17 111,00 - - -

80115 Technika 318 426,00 - - - - 318 426,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

29 958,00 - - - - 29 958,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-7 017,00 - - - - -7 017,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -494,00 - - - - -494,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-38,00 - - - - -38,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 4 217,00 - - - - 4 217,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

2 800,00 - - - - 2 800,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 283 000,00 - - - - 283 000,00 - - -

80116 Szkoły policealne -220 000,00 - - - - -220 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-220 000,00 - - - - -220 000,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia

210 552,00 - - - - 210 552,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

200 000,00 - - - - 200 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

10 552,00 - - - - 10 552,00 - - -

Sygnatura: 80030065407062409102

Id: 30935FEC-8230-4A89-84B5-FA576D029120. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80120 Licea ogólnokształcące 362 059,00 - - - - 362 059,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

301 512,00 - - - - 301 512,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

5 311,00 - - - - 5 311,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 49 000,00 - - - - 49 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

7 200,00 - - - - 7 200,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 405,00 - - - - 405,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 3 085,00 - - - - 3 085,00 - - -

4260 Zakup energii 1 230,00 - - - - 1 230,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych - - - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 16,00 - - - - 16,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 273,00 - - - - 273,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

20,00 - - - - 20,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 7,00 - - - - 7,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

-6 000,00 - - - - -6 000,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 2 970,00 - - - - 2 970,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

2 970,00 - - - - 2 970,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

16 220,00 - - - - 16 220,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

16 220,00 - - - - 16 220,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-972,00 - - - - -972,00 - - -

4580 Pozostałe odsetki 251,00 - - - - 251,00 - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 721,00 - - - - 721,00 - - -

80140 Placówki kształcenia 
ustawicznego, placówki 
kształcenia praktycznego 
i ośrodki dokształcania i 
doskonalenia 
zawodowego

3 425,00 - - - - 3 425,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

3 425,00 - - - - 3 425,00 - - -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

- - - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

42 604,00 52 600,00 - - - -9 996,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

47 615,00 47 611,00 - - - 4,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-5 011,00 -5 011,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4260 Zakup energii - 10 000,00 - - - -10 000,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

- - - - - - - - -

Sygnatura: 80040065407062409102

Id: 30935FEC-8230-4A89-84B5-FA576D029120. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

-134 544,00 -134 544,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty

-150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

12 027,00 12 027,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 068,00 2 068,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

295,00 295,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 200,00 1 200,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -134,00 -134,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

11 709,00 11 709,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

28,00 28,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-205,00 -205,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -114,00 -114,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

80151 Kwalifikacyjne kursy 
zawodowe

3 286,00 - - - - 3 286,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

2 754,00 - - - - 2 754,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 494,00 - - - - 494,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

38,00 - - - - 38,00 - - -

80152 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach 
dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych

-377 316,00 -79 769,00 - - - -297 547,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-298 103,00 -58 103,00 - - - -240 000,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-5 311,00 - - - - -5 311,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -67 018,00 -18 018,00 - - - -49 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-10 848,00 -3 648,00 - - - -7 200,00 - - -

Sygnatura: 80050065407062409102

Id: 30935FEC-8230-4A89-84B5-FA576D029120. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -405,00 - - - - -405,00 - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek -85,00 - - - - -85,00 - - -

4260 Zakup energii -1 230,00 - - - - -1 230,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -16,00 - - - - -16,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -273,00 - - - - -273,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-20,00 - - - - -20,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -7,00 - - - - -7,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

80195 Pozostała działalność -16 190,00 -8 758,00 - - - -7 432,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- -1 309,00 - - - 1 309,00 - - -

4011 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

8 075,00 - - - - 8 075,00 - - -

4041 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

1 900,00 - - - - 1 900,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - -227,00 - - - 227,00 - - -

4111 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 954,00 - - - - 2 954,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

- -32,00 - - - 32,00 - - -

4121 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

378,00 - - - - 378,00 - - -

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 6 475,00 - - - - 6 475,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4218 Zakup materiałów i 
wyposażenia -2 344,00 - - - - -2 344,00 - - -

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia -414,00 - - - - -414,00 - - -

4228 Zakup środków żywności 2 344,00 - - - - 2 344,00 - - -

4229 Zakup środków żywności 414,00 - - - - 414,00 - - -

4260 Zakup energii 600,00 - - - - - - 600,00 -

4300 Zakup usług pozostałych -16 790,00 -7 190,00 - - - -9 000,00 - -600,00 -

4301 Zakup usług pozostałych -12 108,00 - - - - -12 108,00 - - -

4421 Podróże służbowe 
zagraniczne

-9 674,00 - - - - -9 674,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych - - - - - - - - -

4701 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

851 Ochrona zdrowia 0,00 - - - - - 0,00 - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

- - - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-2 460,00 -2 460,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 2 460,00 2 460,00 - - - - - - -

85156 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia 
zdrowotnego

0,00 - - - - - 0,00 - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

0,00 - - - - - 0,00 - -

Sygnatura: 80060065407062409102

Id: 30935FEC-8230-4A89-84B5-FA576D029120. Podpisany Strona 6



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- -63 317,00 - - - 63 317,00 - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy - -63 317,00 - - - 63 317,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- -52 920,00 - - - 52 920,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - -9 100,00 - - - 9 100,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

- -1 297,00 - - - 1 297,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -110 000,00 - - - - -110 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 - - - - 70 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 - - - - 40 000,00 - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

17 300,00 302,00 - - - 16 998,00 - - -

85401 Świetlice szkolne 302,00 302,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

302,00 302,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

- - - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

200 401,00 - - - - 200 401,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

11 401,00 - - - - 11 401,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 189 000,00 - - - - 189 000,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -183 448,00 - - - - -183 448,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

5 552,00 - - - - 5 552,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -189 000,00 - - - - -189 000,00 - - -

85412 Kolonie i obozy oraz inne 
formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a 
także szkolenia młodzieży

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -700,00 -700,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 700,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

- - - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów - - - - - - - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

45,00 - - - - 45,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

45,00 - - - - 45,00 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - -40 000,00 - - - 40 000,00 - - -

90002 Gospodarka odpadami - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

-10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - -40 000,00 - - - 40 000,00 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

- - - - - - - - -

Sygnatura: 80070065407062409102

Id: 30935FEC-8230-4A89-84B5-FA576D029120. Podpisany Strona 7



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych - -40 000,00 - - - 40 000,00 - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

135 035,00 135 035,00 - - - - - - -

92106 Teatry 76 035,00 76 035,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

76 035,00 76 035,00 - - - - - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

92195 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 72 464,00 72 464,00 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych - - - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 72 464,00 72 464,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

72 464,00 72 464,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-73 000,00 -73 000,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

73 000,00 73 000,00 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

- - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

- - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - - - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia - - - - - - - - -

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -740 219,00 - - - 740 219,00 0,00 - -

Sygnatura: 80080065407062409102

Id: 30935FEC-8230-4A89-84B5-FA576D029120. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej
600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60004 Lokalny transport zbiorowy - - - - - - - - -

Administrowanie transportem miejskim T - - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -28 000,00 -28 000,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 28 000,00 28 000,00 - - - - - - -

60095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Administrowanie drogami T - - - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 000,00 -8 000,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 8 000,00 8 000,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami - - - - - - - - -

Gospodarka odpadami G - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

Inne zadania służące ochronie środowiska i gospodarce wodnej, wynikające z 
zasady zrównoważonego rozwoju

G
-4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ
OGÓŁEM WYDATKI -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2019 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 42010024517062409102

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 165/19

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

Id: 30935FEC-8230-4A89-84B5-FA576D029120. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-2 460,00 -2 460,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 460,00 2 460,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Kultury
758 Różne rozliczenia -85 035,00 -85 035,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -85 035,00 -85 035,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na działalność kulturalną prowadzoną przez Instytucje Kultury 
Miasta

D
-9 000,00 -9 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -9 000,00 -9 000,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -9 000,00 -9 000,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -76 035,00 -76 035,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -76 035,00 -76 035,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -76 035,00 -76 035,00 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 85 035,00 85 035,00 - - - - - - -

92106 Teatry 76 035,00 76 035,00 - - - - - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez Teatr Lalek Pleciuga D 57 561,00 57 561,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 57 561,00 57 561,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 57 561,00 57 561,00 - - - - - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez Teatr Współczesny D 18 474,00 18 474,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 18 474,00 18 474,00 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 18 474,00 18 474,00 - - - - - - -

Sygnatura: 42020024517062409102

Id: 30935FEC-8230-4A89-84B5-FA576D029120. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez Miejski Ośrodek Kultury D 9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 38 500,00 38 500,00 - - - - - - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B - - - - - - - - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej - - - - - - - - -

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy -27 683,00 - - - - - -27 683,00 - -

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń 27 683,00 - - - - - 27 683,00 - -

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 8 600,00 - - - - - 8 600,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 600,00 - - - - - -8 600,00 - -

75416 Straż gminna (miejska) 38 500,00 38 500,00 - - - - - - -

Straż Miejska B 38 500,00 38 500,00 - - - - - - -

Straż Miejska 38 500,00 38 500,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 500,00 38 500,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -38 500,00 -38 500,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -38 500,00 -38 500,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -38 500,00 -38 500,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -38 500,00 -38 500,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -38 500,00 -38 500,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 42030024517062409102

Id: 30935FEC-8230-4A89-84B5-FA576D029120. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
630 Turystyka - - - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - - - - - - - - -

Rozwój turystyki K - - - - - - - - -

Urząd Miasta -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -3 379 026,00 -3 379 026,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -3 379 026,00 -3 379 026,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -530 620,00 -530 620,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -530 620,00 -530 620,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -530 620,00 -530 620,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na zadania bieżące z zakresu oświaty i wychowania oraz 
edukacyjnej opieki wychowawczej

E
-2 848 406,00 -2 848 406,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 848 406,00 -2 848 406,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -2 848 406,00 -2 848 406,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 3 372 382,00 3 038 708,00 - - - 333 674,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -79 430,00 -79 430,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 8 856,00 8 856,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 8 856,00 8 856,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 856,00 8 856,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 104 524,00 104 524,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -55 315,00 -55 315,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 088,00 20 088,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -52,00 -52,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 098,00 3 098,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -453,00 -453,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -9 715,00 -9 715,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -45 000,00 -45 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 460,00 -2 460,00 - - - - - - -

Sygnatura: 42040024517062409102

Id: 30935FEC-8230-4A89-84B5-FA576D029120. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych -17 064,00 -17 064,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -14,00 -14,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -3 743,00 -3 743,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 159 839,00 159 839,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 636,00 80 636,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 178,00 2 178,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 098,00 -3 098,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 453,00 453,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 9 715,00 9 715,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 560,00 1 560,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 45 000,00 45 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 460,00 2 460,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 17 064,00 17 064,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 128,00 128,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 743,00 3 743,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół podstawowych E -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych - Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa

E
7 190,00 7 190,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 810,00 -1 810,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 810,00 -1 810,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 197 600,00 - - - - 197 600,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół podstawowych 
specjalnych

E
200 000,00 - - - - 200 000,00 - - -

Urząd Miasta 200 000,00 - - - - 200 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 200 000,00 - - - - 200 000,00 - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E -2 400,00 - - - - -2 400,00 - - -

Urząd Miasta -2 400,00 - - - - -2 400,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -2 400,00 - - - - -2 400,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 920 325,00 920 325,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E 899 885,00 899 885,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -49 023,00 -49 023,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 191,00 -1 191,00 - - - - - - -

Sygnatura: 42050024517062409102

Id: 30935FEC-8230-4A89-84B5-FA576D029120. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -27 563,00 -27 563,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -222,00 -222,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -47,00 -47,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 948 908,00 948 908,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 778 880,00 778 880,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 221,00 131 221,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 18 673,00 18 673,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 20 000,00 20 000,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 134,00 134,00 - - - - - - -

Utworzenie oddziałów przedszkolnych E 30 040,00 30 040,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 30 040,00 30 040,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 040,00 30 040,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E -9 600,00 -9 600,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -9 600,00 -9 600,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -9 600,00 -9 600,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 2 064 665,00 2 064 665,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 1 800,00 1 800,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 800,00 1 800,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 800,00 1 800,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 2 062 865,00 2 062 865,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -318 933,00 -318 933,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -266 870,00 -266 870,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -30 248,00 -30 248,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -7 754,00 -7 754,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -12 700,00 -12 700,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 361,00 -1 361,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 2 381 798,00 2 381 798,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 014 465,00 2 014 465,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 011,00 5 011,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 303 126,00 303 126,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 46 335,00 46 335,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 200,00 -1 200,00 - - - - - - -

Sygnatura: 42060024517062409102

Id: 30935FEC-8230-4A89-84B5-FA576D029120. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4270 Zakup usług remontowych 11 700,00 11 700,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 361,00 1 361,00 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 174 962,00 174 962,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli specjalnych E 24 962,00 24 962,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 24 962,00 24 962,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 865,00 20 865,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 586,00 3 586,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 511,00 511,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli specjalnych E 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja 116 948,00 116 948,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E 116 948,00 116 948,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -19 657,00 -19 657,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 897,00 -1 897,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4 398,00 -4 398,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -317,00 -317,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -45,00 -45,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -10 000,00 -10 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 136 605,00 136 605,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 96 217,00 96 217,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 335,00 18 335,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 3 693,00 3 693,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 360,00 5 360,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne 17 111,00 - - - - 17 111,00 - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów specjalnych E 17 111,00 - - - - 17 111,00 - - -

jednostki systemu oświaty 17 111,00 - - - - 17 111,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 111,00 - - - - 17 111,00 - - -

Sygnatura: 42070024517062409102

Id: 30935FEC-8230-4A89-84B5-FA576D029120. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80115 Technika 35 426,00 - - - - 35 426,00 - - -

Prowadzenie publicznych techników E 29 426,00 - - - - 29 426,00 - - -

jednostki systemu oświaty 227 659,00 - - - - 227 659,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 958,00 - - - - 29 958,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -494,00 - - - - -494,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -38,00 - - - - -38,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 191 216,00 - - - - 191 216,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki 4 217,00 - - - - 4 217,00 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 800,00 - - - - 2 800,00 - - -

Urząd Miasta -198 233,00 - - - - -198 233,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -7 017,00 - - - - -7 017,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -191 216,00 - - - - -191 216,00 - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych - Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa

E
6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

80116 Szkoły policealne -220 000,00 - - - - -220 000,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół policealnych E -220 000,00 - - - - -220 000,00 - - -

Urząd Miasta -220 000,00 - - - - -220 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -220 000,00 - - - - -220 000,00 - - -

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 210 552,00 - - - - 210 552,00 - - -

Prowadzenie publicznych branżowych szkół I i II stopnia E 10 552,00 - - - - 10 552,00 - - -

jednostki systemu oświaty 10 552,00 - - - - 10 552,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 552,00 - - - - 10 552,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych branżowych szkół I i II 
stopnia

E
200 000,00 - - - - 200 000,00 - - -

Urząd Miasta 200 000,00 - - - - 200 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 200 000,00 - - - - 200 000,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 362 059,00 - - - - 362 059,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E 365 059,00 - - - - 365 059,00 - - -

jednostki systemu oświaty 374 225,00 - - - - 374 225,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 301 512,00 - - - - 301 512,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 311,00 - - - - 5 311,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 000,00 - - - - 49 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 7 200,00 - - - - 7 200,00 - - -

Sygnatura: 42080024517062409102

Id: 30935FEC-8230-4A89-84B5-FA576D029120. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 405,00 - - - - 5 405,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 85,00 - - - - 85,00 - - -

4260 Zakup energii 1 230,00 - - - - 1 230,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 4 166,00 - - - - 4 166,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 16,00 - - - - 16,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 273,00 - - - - 273,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20,00 - - - - 20,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 7,00 - - - - 7,00 - - -

Urząd Miasta -9 166,00 - - - - -9 166,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 - - - - -5 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -4 166,00 - - - - -4 166,00 - - -

Wsparcie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych i 
ćwiczeniowych - Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa

E
3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E -6 000,00 - - - - -6 000,00 - - -

Urząd Miasta -6 000,00 - - - - -6 000,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -6 000,00 - - - - -6 000,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół zawodowych E 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

Urząd Miasta 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 20 000,00 - - - - 20 000,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 2 970,00 - - - - 2 970,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E 2 970,00 - - - - 2 970,00 - - -

Urząd Miasta -1 800,00 - - - - -1 800,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 800,00 - - - - -1 800,00 - - -

jednostki systemu oświaty 4 770,00 - - - - 4 770,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00 - - - - 1 800,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 970,00 - - - - 2 970,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne 16 220,00 - - - - 16 220,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych specjalnych E 16 220,00 - - - - 16 220,00 - - -

jednostki systemu oświaty 17 192,00 - - - - 17 192,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 220,00 - - - - 16 220,00 - - -

4580 Pozostałe odsetki 251,00 - - - - 251,00 - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 721,00 - - - - 721,00 - - -

Sygnatura: 42090024517062409102

Id: 30935FEC-8230-4A89-84B5-FA576D029120. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Urząd Miasta -972,00 - - - - -972,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -972,00 - - - - -972,00 - - -

80140 Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia praktycznego i ośrodki 
dokształcania i doskonalenia zawodowego 3 425,00 - - - - 3 425,00 - - -

Prowadzenie publicznych centrów kształcenia ustawicznego i praktycznego E 3 425,00 - - - - 3 425,00 - - -

jednostki systemu oświaty 3 425,00 - - - - 3 425,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 425,00 - - - - 3 425,00 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -3 000,00 -3 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 3 000,00 - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 42 604,00 52 600,00 - - - -9 996,00 - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E 42 604,00 52 600,00 - - - -9 996,00 - - -

jednostki systemu oświaty 63 617,00 63 613,00 - - - 4,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 615,00 47 611,00 - - - 4,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 298,00 -1 298,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 300,00 7 300,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -21 013,00 -11 013,00 - - - -10 000,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -3 713,00 -3 713,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 300,00 -7 300,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -10 000,00 - - - - -10 000,00 - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -17 787,00 -17 787,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -17 787,00 -17 787,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 17 787,00 17 787,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 787,00 17 787,00 - - - - - - -

Sygnatura: 42001024517062409102

Id: 30935FEC-8230-4A89-84B5-FA576D029120. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

-134 544,00 -134 544,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E 7 068,00 7 068,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -2 367,00 -2 367,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -2 014,00 -2 014,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -332,00 -332,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -21,00 -21,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 9 435,00 9 435,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 033,00 8 033,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 367,00 1 367,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 169,00 169,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -134,00 -134,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 8 388,00 8 388,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 436 366,00 436 366,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 376 780,00 376 780,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 140,00 49 140,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 10 446,00 10 446,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -427 978,00 -427 978,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -370 772,00 -370 772,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -48 107,00 -48 107,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -10 299,00 -10 299,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 1 200,00 - - - - - - -

Udzielanie dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli E -150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -150 000,00 -150 000,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 11 709,00 11 709,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E -291,00 -291,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -80 468,00 -80 468,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -68 994,00 -68 994,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -11 310,00 -11 310,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -804,00 -804,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 640,00 640,00 - - - - - - -

Sygnatura: 42011024517062409102

Id: 30935FEC-8230-4A89-84B5-FA576D029120. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty 80 177,00 80 177,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 022,00 69 022,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -205,00 -205,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 310,00 11 310,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 804,00 804,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -754,00 -754,00 - - - - - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 3 286,00 - - - - 3 286,00 - - -

Prowadzenie publicznych techników E 3 286,00 - - - - 3 286,00 - - -

jednostki systemu oświaty 3 286,00 - - - - 3 286,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 754,00 - - - - 2 754,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 494,00 - - - - 494,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 38,00 - - - - 38,00 - - -

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych

-377 316,00 -79 769,00 - - - -297 547,00 - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E -79 769,00 -79 769,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -79 769,00 -79 769,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -58 103,00 -58 103,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -18 018,00 -18 018,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -3 648,00 -3 648,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E -303 547,00 - - - - -303 547,00 - - -

jednostki systemu oświaty -303 547,00 - - - - -303 547,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -240 000,00 - - - - -240 000,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 311,00 - - - - -5 311,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -49 000,00 - - - - -49 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -7 200,00 - - - - -7 200,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -405,00 - - - - -405,00 - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -85,00 - - - - -85,00 - - -

4260 Zakup energii -1 230,00 - - - - -1 230,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -16,00 - - - - -16,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -273,00 - - - - -273,00 - - -

Sygnatura: 42021024517062409102

Id: 30935FEC-8230-4A89-84B5-FA576D029120. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -20,00 - - - - -20,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -7,00 - - - - -7,00 - - -

Prowadzenie publicznych techników E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 42,00 - - - - 42,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36,00 - - - - 36,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 6,00 - - - - 6,00 - - -

jednostki systemu oświaty -42,00 - - - - -42,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -36,00 - - - - -36,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -6,00 - - - - -6,00 - - -

Zakupy inwestycyjne szkół i placówek oświatowych E 6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 - - - - 6 000,00 - - -

80195 Pozostała działalność -16 190,00 -8 758,00 - - - -7 432,00 - - -

Działalność pozalekcyjna E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -4 500,00 -2 800,00 - - - -1 700,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe -2 220,00 -1 720,00 - - - -500,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 740,00 -540,00 - - - -1 200,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -540,00 -540,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 4 500,00 2 800,00 - - - 1 700,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe 2 220,00 1 720,00 - - - 500,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 740,00 540,00 - - - 1 200,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 540,00 540,00 - - - - - - -

Fundusz socjalny dla nauczycieli emerytów i rencistów E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 4 758,00 4 758,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 758,00 4 758,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -4 758,00 -4 758,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -4 758,00 -4 758,00 - - - - - - -

Interreg VA - Skrzypcowo i koncertowo - PSM E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4218 Zakup materiałów i wyposażenia -2 344,00 - - - - -2 344,00 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -414,00 - - - - -414,00 - - -

4228 Zakup środków żywności 2 344,00 - - - - 2 344,00 - - -

4229 Zakup środków żywności 414,00 - - - - 414,00 - - -

Sygnatura: 42031024517062409102

Id: 30935FEC-8230-4A89-84B5-FA576D029120. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Kompleksowe wsparcie dla rodzin "Za życiem" E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 600,00 - - - - - - 600,00 -

4300 Zakup usług pozostałych -600,00 - - - - - - -600,00 -

Miejski Program Kształcenia dla Szczecińskiego Rynku Pracy E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -212,00 - - - - -212,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -177,00 - - - - -177,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -30,00 - - - - -30,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -5,00 - - - - -5,00 - - -

jednostki systemu oświaty 212,00 - - - - 212,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 177,00 - - - - 177,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30,00 - - - - 30,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 5,00 - - - - 5,00 - - -

Miejski program pracy z uczniem zdolnym E - -1 568,00 - - - 1 568,00 - - -

Urząd Miasta -1 568,00 -1 568,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 309,00 -1 309,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -227,00 -227,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -32,00 -32,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 568,00 - - - - 1 568,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 309,00 - - - - 1 309,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 227,00 - - - - 227,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 32,00 - - - - 32,00 - - -

Miejski program wspierania nauki języków obcych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -866,00 - - - - -866,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -716,00 - - - - -716,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -133,00 - - - - -133,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -17,00 - - - - -17,00 - - -

jednostki systemu oświaty 866,00 - - - - 866,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 716,00 - - - - 716,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 133,00 - - - - 133,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 17,00 - - - - 17,00 - - -

Sygnatura: 42041024517062409102

Id: 30935FEC-8230-4A89-84B5-FA576D029120. Podpisany Strona 14



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Miejski program wspomagania w edukacji uczniów z trudnościami w procesie 
uczenia się

E
- - - - - - - - -

Urząd Miasta 639,00 -23,00 - - - 662,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 526,00 -19,00 - - - 545,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 -3,00 - - - 103,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 13,00 -1,00 - - - 14,00 - - -

jednostki systemu oświaty -639,00 23,00 - - - -662,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -526,00 19,00 - - - -545,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -100,00 3,00 - - - -103,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -13,00 1,00 - - - -14,00 - - -

Ochrona danych osobowych w jednostkach organizacyjnych Miasta (RODO) Z - - - - - - - - -

Urząd Miasta 1 968,00 1 968,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 968,00 1 968,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -1 968,00 -1 968,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 968,00 -1 968,00 - - - - - - -

Program Bezpieczne Miasto - Bezpieczna Szkoła E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -15 125,00 -5 500,00 - - - -9 625,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe -1 500,00 -900,00 - - - -600,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -9 625,00 -600,00 - - - -9 025,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 15 125,00 5 500,00 - - - 9 625,00 - - -

4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 900,00 - - - 600,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 625,00 600,00 - - - 9 025,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

Program Erasmus+ E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 164 302,00 164 302,00 - - - - - - -

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 075,00 - - - - 8 075,00 - - -

4041 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 900,00 - - - - 1 900,00 - - -

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 954,00 - - - - 2 954,00 - - -

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 378,00 - - - - 378,00 - - -

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 6 475,00 - - - - 6 475,00 - - -

4301 Zakup usług pozostałych 152 194,00 164 302,00 - - - -12 108,00 - - -

4421 Podróże służbowe zagraniczne -9 674,00 - - - - -9 674,00 - - -

4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 - - - - 2 000,00 - - -

Sygnatura: 42051024517062409102

Id: 30935FEC-8230-4A89-84B5-FA576D029120. Podpisany Strona 15



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Urząd Miasta -164 302,00 -164 302,00 - - - - - - -

4301 Zakup usług pozostałych -164 302,00 -164 302,00 - - - - - - -

Udział szkół i placówek oświatowych w różnych programach, w tym 
międzynarodowych (wkład własny)

E
-16 190,00 -7 190,00 - - - -9 000,00 - - -

Urząd Miasta -16 190,00 -7 190,00 - - - -9 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -16 190,00 -7 190,00 - - - -9 000,00 - - -

Współpraca międzynarodowa szkół i placówek oświatowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -7 164,00 - - - - -7 164,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -7 164,00 - - - - -7 164,00 - - -

jednostki systemu oświaty 7 164,00 - - - - 7 164,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 7 164,00 - - - - 7 164,00 - - -

851 Ochrona zdrowia 0,00 - - - - - 0,00 - -

85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 0,00 - - - - - 0,00 - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A 0,00 - - - - - 0,00 - -

Urząd Miasta -547,20 - - - - - -547,20 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -547,20 - - - - - -547,20 - -

jednostki systemu oświaty 547,20 - - - - - 547,20 - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 547,20 - - - - - 547,20 - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17 300,00 302,00 - - - 16 998,00 - - -

85401 Świetlice szkolne 302,00 302,00 - - - - - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E 302,00 302,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 30 860,00 30 860,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 302,00 302,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 558,00 30 558,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -30 558,00 -30 558,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -30 558,00 -30 558,00 - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 11 401,00 - - - - 11 401,00 - - -

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E 11 401,00 - - - - 11 401,00 - - -

jednostki systemu oświaty 11 401,00 - - - - 11 401,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 401,00 - - - - 11 401,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 5 552,00 - - - - 5 552,00 - - -

Prowadzenie publicznych internatów i burs szkolnych E 5 552,00 - - - - 5 552,00 - - -

jednostki systemu oświaty 5 552,00 - - - - 5 552,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 552,00 - - - - 5 552,00 - - -

Sygnatura: 42061024517062409102

Id: 30935FEC-8230-4A89-84B5-FA576D029120. Podpisany Strona 16



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży - - - - - - - - -

Mały uczeń - Pierwsza Klasa E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 16 241,00 16 241,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 159,00 3 159,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 382,00 382,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 12 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 700,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -16 241,00 -16 241,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 159,00 -3 159,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -382,00 -382,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -700,00 -700,00 - - - - - - -

Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży E - - - - - - - - -

Urząd Miasta 17 882,00 17 882,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 825,00 825,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 624,00 624,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 882,00 6 882,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 750,00 6 750,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 801,00 2 801,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -17 882,00 -17 882,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -825,00 -825,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -624,00 -624,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -6 882,00 -6 882,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 750,00 -6 750,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 801,00 -2 801,00 - - - - - - -

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym - - - - - - - - -

Pomoc materialna dla uczniów E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -63 420,00 -63 420,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów -63 420,00 -63 420,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 63 420,00 63 420,00 - - - - - - -

3240 Stypendia dla uczniów 63 420,00 63 420,00 - - - - - - -

Sygnatura: 42071024517062409102

Id: 30935FEC-8230-4A89-84B5-FA576D029120. Podpisany Strona 17



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 45,00 - - - - 45,00 - - -

Prowadzenie publicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii E 45,00 - - - - 45,00 - - -

jednostki systemu oświaty 45,00 - - - - 45,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45,00 - - - - 45,00 - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - -40 000,00 - - - 40 000,00 - - -

90095 Pozostała działalność - -40 000,00 - - - 40 000,00 - - -

Współfinansowanie inwestycji Rad Osiedli S - -40 000,00 - - - 40 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty - -40 000,00 - - - 40 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - -40 000,00 - - - 40 000,00 - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe - - - - - - - - -

Sport dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych K - - - - - - - - -

Urząd Miasta -23 040,00 -23 040,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -23 040,00 -23 040,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 23 040,00 23 040,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 23 040,00 23 040,00 - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - - - - - - - - -

Miejski program edukacji morskiej K - - - - - - - - -

Urząd Miasta -4 400,00 -4 400,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe -1 500,00 -1 500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 100,00 -2 100,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -800,00 -800,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 4 400,00 4 400,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 1 500,00 1 500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 100,00 2 100,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 800,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Miejski program powszechnej nauki pływania K - - - - - - - - -

Urząd Miasta -2 084,00 -2 084,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -301,00 -301,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych -44,00 -44,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -839,00 -839,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -900,00 -900,00 - - - - - - -

Sygnatura: 42081024517062409102

Id: 30935FEC-8230-4A89-84B5-FA576D029120. Podpisany Strona 18



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

jednostki systemu oświaty 2 084,00 2 084,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 301,00 301,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 44,00 44,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 839,00 839,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 900,00 900,00 - - - - - - -

Sport dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych K - - - - - - - - -

Urząd Miasta -31 178,00 -31 178,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe -5 450,00 -5 450,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 250,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -23 978,00 -23 978,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 31 178,00 31 178,00 - - - - - - -

4190 Nagrody konkursowe 5 450,00 5 450,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -250,00 -250,00 - - - - - - -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 2 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 23 978,00 23 978,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 10 656,00 -380 016,00 - - - 390 672,00 0,00 - -

Dysponent: Biuro Dialogu Obywatelskiego

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Obsługa projektów pobudzających aktywność społeczną mieszkańców S -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -7 000,00 -7 000,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

Współpraca z organizacjami  pozarządowymi S 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

7 000,00 7 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 80,00 80,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe -80,00 -80,00 - - - - - - -

Sygnatura: 42091024517062409102

Id: 30935FEC-8230-4A89-84B5-FA576D029120. Podpisany Strona 19



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

758 Różne rozliczenia -50 000,00 - - - - -50 000,00 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -50 000,00 - - - - -50 000,00 - - -

Rezerwa celowa na realizację zadań własnych zlecanych organizacjom 
pozarządowym

S
-50 000,00 - - - - -50 000,00 - - -

Urząd Miasta -50 000,00 - - - - -50 000,00 - - -

4810 Rezerwy -50 000,00 - - - - -50 000,00 - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

92195 Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Współpraca z organizacjami  pozarządowymi S 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

50 000,00 50 000,00 - - - - - - -

BIURO DIALOGU OBYWATELSKIEGO
OGÓŁEM WYDATKI - 50 000,00 - - - -50 000,00 - - -

Dysponent: Wydział Sportu
758 Różne rozliczenia -72 464,00 -72 464,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -72 464,00 -72 464,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -72 464,00 -72 464,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -72 464,00 -72 464,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -72 464,00 -72 464,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna 72 464,00 72 464,00 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 72 464,00 72 464,00 - - - - - - -

Utrzymanie miejskiej bazy sportowo-rekreacyjnej (MOSRiR) K 72 464,00 72 464,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 72 464,00 72 464,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 464,00 72 464,00 - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -73 000,00 -73 000,00 - - - - - - -

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 73 000,00 73 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 42002024517062409102

Id: 30935FEC-8230-4A89-84B5-FA576D029120. Podpisany Strona 20



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -35 000,00 -35 000,00 - - - - - - -

Koszt poboru podatków i innych opłat F -17 000,00 -17 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -17 000,00 -17 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -12 000,00 -12 000,00 - - - - - - -

Obsługa administracyjna zadań Miasta Z -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

Prowizje i koszty bankowe F -13 000,00 -13 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -13 000,00 -13 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -13 000,00 -13 000,00 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

Badanie sprawozdania finansowego F -16 000,00 -16 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -16 000,00 -16 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -16 000,00 -16 000,00 - - - - - - -

Doradztwo podatkowe/finansowe Z 51 000,00 51 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 51 000,00 51 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 35 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 16 000,00 16 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Geodety Miasta

710 Działalność usługowa 31 385,00 - - - - 31 385,00 - - -

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 31 385,00 - - - - 31 385,00 - - -

Prace geodezyjne i kartograficzne N -129 000,00 - - - - - -129 000,00 - -

Urząd Miasta -129 000,00 - - - - - -129 000,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych -129 000,00 - - - - - -129 000,00 - -

Prowadzenie państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego N 160 385,00 - - - - 31 385,00 129 000,00 - -

Miejski Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej 160 385,00 - - - - 31 385,00 129 000,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 385,00 - - - - 31 385,00 - - -

Sygnatura: 42012024517062409102

Id: 30935FEC-8230-4A89-84B5-FA576D029120. Podpisany Strona 21



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych 129 000,00 - - - - - 129 000,00 - -

758 Różne rozliczenia -31 385,00 -31 385,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -31 385,00 -31 385,00 - - - - - - -

Rezerwa celowa na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe F -31 385,00 -31 385,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -31 385,00 -31 385,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -31 385,00 -31 385,00 - - - - - - -

BIURO GEODETY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - -31 385,00 - - - 31 385,00 - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Projektami
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - -63 317,00 - - - 63 317,00 - - -

85333 Powiatowe urzędy pracy - -63 317,00 - - - 63 317,00 - - -

Funkcjonowanie PUP - promocja zatrudnienia i przeciwdziałanie bezrobociu R - -63 317,00 - - - 63 317,00 - - -

Powiatowy Urząd Pracy - -63 317,00 - - - 63 317,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - -52 920,00 - - - 52 920,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - -9 100,00 - - - 9 100,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych - -1 297,00 - - - 1 297,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -110 000,00 - - - - -110 000,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 - - - - 70 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 - - - - 40 000,00 - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA PROJEKTAMI
OGÓŁEM WYDATKI - -63 317,00 - - - 63 317,00 - - -

Dysponent: Biuro Inwestycji i Remontów Oświatowych
801 Oświata i wychowanie -10 656,00 -315 501,00 - - - 304 845,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe -339 701,00 -339 701,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -339 701,00 -339 701,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -339 701,00 -339 701,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -339 701,00 -339 701,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 21 845,00 - - - - 21 845,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 21 845,00 - - - - 21 845,00 - - -

Urząd Miasta 21 845,00 - - - - 21 845,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 845,00 - - - - 21 845,00 - - -

Sygnatura: 42022024517062409102

Id: 30935FEC-8230-4A89-84B5-FA576D029120. Podpisany Strona 22



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80104 Przedszkola -1 800,00 -1 800,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -1 800,00 -1 800,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 800,00 -1 800,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -1 800,00 -1 800,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja 26 000,00 26 000,00 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 26 000,00 26 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 26 000,00 26 000,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 26 000,00 - - - - - - -

80115 Technika 283 000,00 - - - - 283 000,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 283 000,00 - - - - 283 000,00 - - -

Urząd Miasta 283 000,00 - - - - 283 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 283 000,00 - - - - 283 000,00 - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 189 000,00 - - - - 189 000,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 189 000,00 - - - - 189 000,00 - - -

Urząd Miasta 189 000,00 - - - - 189 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 000,00 - - - - 189 000,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne -189 000,00 - - - - -189 000,00 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -189 000,00 - - - - -189 000,00 - - -

Urząd Miasta -189 000,00 - - - - -189 000,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -189 000,00 - - - - -189 000,00 - - -

BIURO INWESTYCJI I REMONTÓW OŚWIATOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI -10 656,00 -315 501,00 - - - 304 845,00 - - -

Sygnatura: 42032024517062409102

Id: 30935FEC-8230-4A89-84B5-FA576D029120. Podpisany Strona 23



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2019 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

Inne zadania służące ochronie środowiska i gospodarce wodnej, wynikające z 
zasady zrównoważonego rozwoju

G
4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -740 219,00 - - - 740 219,00 - - -

Sygnatura: 42042024517062409102

Id: 30935FEC-8230-4A89-84B5-FA576D029120. Podpisany Strona 24




